
Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     02/04/2016    

1 202 (t) Ricard Fernandez CarrionCA Laietania 07/05/1974CL20947 3 16:47.8-
2 203 DANIEL MARTINEZ DIAZCA Laietania 01/01/1970 2 17:05.5-
3 204 Jaume Pedemonte PicaRios Running Team 01/01/1980 1 17:06.1-

5.000m MASC. AL ABS MASC

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     02/04/2016    

1 211 (t) Claudi Gomez AltesCA Sant Celoni 24/11/2003CL61141 22.94 X 25.38 24.96 X X 25.38
2 220 Adrian Comas TomayoCA Sant Celoni 03/03/2003 18.16 X X 18.87 17.35 X 18.87

Disc (800g) MASC.INF

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     02/04/2016    

1 227 (t) Queralt Planas MasdevallCN Banyoles 21/02/2003CL72045 19.59 X 19.79 21.65 22.80 21.47 22.80
2 212 (t) Marta Lopez GarijoGEiE Gironí 02/06/2004CL72487 12.95 17.69 16.22 14.67 X 12.34 17.69
3 228 (t) Marina Aurich DescampsCN Banyoles 28/05/2003CL72031 X X 13.66 13.06 X 16.00 16.00
4 208 Angela Edo JoséCA Baix Montseny 13/10/2004 X 11.96 11.85 X 10.61 13.50 13.50
5 209 (t) Lara Yang Ramos LopezCA Baix Montseny 22/09/2004CL80635 10.60 11.38 11.32 11.94 11.41 11.71 11.94
6 210 (t) Irene Lupiañez  CaballeroCA Baix Montseny 19/09/2004CL82360 8.86 9.13 10.37 9.65 10.54 10.97 10.97
7 218 (t) Aina Cruz MontonCA Baix Montseny 20/04/2004CL82361 9.23 X X 9.23
8 206 (t) Clara Cervilla PuigdollersCA Baix Montseny 21/01/2004CL80630 X X 8.86 8.86 8.86

Disc (800g) FEM.INF

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     02/04/2016    

1 205 (t) Lidia Gurri CasalsCA Montornes 19/05/2002CL72277 17.01 15.67 14.40 15.49 16.12 17.90 17.90

Disc (800g) FEM.CAD

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     02/04/2016    

1 223 (t) Joel Casal HillCA Vilafranca 22/04/2006CL72213 14.97 14.73 X 9.65 13.51 13.35 14.97
2 230 (t) Elm Planas MasdevallCN Banyoles 17/03/2006CL72047 12.07 14.95 X X 13.25 10.08 14.95
3 207 (t) Alex Lupiañez  CaballeroCA Baix Montseny 27/08/2006CL82359 11.82 13.62 12.08 11.94 11.56 14.07 14.07
4 224 (t) Ernest Torres MestreCA Vilafranca 05/10/2006CL81213 8.74 10.93 X 13.14 13.96 X 13.96
5 219 (t) Roger Cruz MontonCA Baix Montseny 08/03/2006CL82362 8.85 12.75 11.86 10.30 13.51 13.05 13.51
6 221 (t) Vicenç Clos BalcellsCA Vilafranca 10/07/2005CL72216 10.24 X 12.43 11.83 X 12.13 12.43

Disc (600g) MASC. AL ALV 
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Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     02/04/2016    

1 222 (t) Bruno Rovira NavarreteCA Vilafranca 29/09/2006CL81210 3.11 3.20 2.98 - 3.26 3.26 3.26
2 238 (t) Aniol Feliu MontolioCA Baix Montseny 28/12/2006CL80631 3.03 3.01 3.04 3.06 2.86 2.57 3.06
3 219 (t) Roger Cruz MontonCA Baix Montseny 08/03/2006CL82362 3.02 3.02 2.75 2.74 2.85 2.70 3.02
4 268 (t) Marc Perez GimenezCA Baix Montseny 07/02/2005CL80634 2.97 2.70 2.67 2.79 X 2.73 2.97
5 207 (t) Alex Lupiañez  CaballeroCA Baix Montseny 27/08/2006CL82359 2.63 2.49 2.38 2.49 2.22 2.28 2.63

230 (t) Elm Planas MasdevallCN Banyoles 17/03/2006CL72047 SM

Llargada MASC. AL ALV

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     02/04/2016    

1 245 (t) Zhanetta Yuzbashyan AA Palamos 22/04/2005CL76592 3.88 X 3.60 3.88 3.93 3.91 3.93
2 240 (t) Guinadell Faja SanjaumeCA Vic 22/04/2006CL74860 3.36 3.35 3.70 3.48 3.47 3.38 3.70
3 247 (t) Antxell Martinez BusquetsCA Parets 27/02/2005CL73400 X 2.97 X - - - 2.97
4 265 (t) Alicia Salas MolinaCA Baix Montseny 10/01/2005CL80637 2.64 2.51 2.64 - - - 2.64

Llargada FEM. AL ALV

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     02/04/2016    

1 211 (t) Claudi Gomez AltesCA Sant Celoni 24/11/2003CL61141 4.68-0.1 4.82-0.2 4.91+0.1 4.80-0.3 4.84-0.2 - 4.91+0.1
2 253 (t) Arnau Comajoan PlanellsCA Calella 25/12/2004CL78041 3.36+0.1 3.16-0.3 X 3.08+0.3 3.12+0.2 3.27-0.1 3.36+0.1
3 254 (t) Jordi De Val GilCA Calella 29/05/2004CL82351 3.15+0.1 X 2.92-0.2 2.93+0.4 X 3.16-0.2 3.16-0.2
4 246 (t) Daniel Cirugeda MandadoCA Parets 28/07/2003CL69807 2.85+0.1 2.72-0.1 2.84+0.3 - - - 2.85+0.1
5 252 (t) Marçal Roig MollfulledaCA Calella 21/07/2004CL82479 2.82+0.1 X 2.58-0.3 X - X 2.82+0.1

Llargada MASC. AL INF

V Control de la Diversitat Funcional
Pistes Atletisme Sant Celoni, 2 abril 2016
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Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     02/04/2016    

1 227 (t) Queralt Planas MasdevallCN Banyoles 21/02/2003CL72045 3.89-0.4 4.04+0.1 3.93-0.3 3.92+0.2 4.04+0.2 3.85-0.1 4.04+0.1
2 216 (t) Maria Casanovas RuedaGEiE Gironí 31/05/2003CL78750 3.86+0.2 3.67-0.1 3.83-0.2 3.75+0.2 3.76-0.2 - 3.86+0.2
3 215 (t) Gemma Frigola GarciaGEiE Gironí 22/03/2004CL72471 3.78+0.1 3.65-0.3 3.67-0.2 3.82+0.3 - 3.83-0.1 3.83-0.1
4 213 (t) Laia Blanco CarballoGEiE Gironí 22/12/2004CL74947 3.45-0.2 3.46+0.1 3.23-0.1 X 3.31-0.2 3.43+0.2 3.46+0.1
5 214 (t) Julia Scaramella RomeroGEiE Gironí 11/09/2003CL72503 3.28-0.1 3.28+0.2 3.05+0.1 2.85+0.1 3.32-0.2 3.15+0.1 3.32-0.2
6 228 (t) Marina Aurich DescampsCN Banyoles 28/05/2003CL72031 3.18-0.2 3.29-0.3 3.31+0.2 2.95-0.1 3.18-0.1 3.11+0.2 3.31+0.2
7 208 Angela Edo JoséCA Baix Montseny 13/10/2004 3.11+0.1 3.03+0.3 2.89-0.3 3.11+0.1
8 210 (t) Irene Lupiañez  CaballeroCA Baix Montseny 19/09/2004CL82360 2.89+0.1 2.97-0.1 2.93+0.4 2.97-0.1
9 226 Safa Shrouasi IsmailiCA Vilafranca 08/03/2004 2.90-0.2 X X 2.90-0.2

10 209 (t) Lara Yang Ramos LopezCA Baix Montseny 22/09/2004CL80635 2.76-0.2 2.51+0.1 2.89-0.1 2.89-0.1
11 206 (t) Clara Cervilla PuigdollersCA Baix Montseny 21/01/2004CL80630 X 2.48+0.1 2.39-0.1 2.48+0.1
12 225 Yous Rhzili HassounCA Vilafranca 09/12/2003 X 2.28-0.1 2.14-0.2 2.28-0.1
13 218 (t) Aina Cruz MontonCA Baix Montseny 20/04/2004CL82361 X 2.03-0.1 X 2.03-0.1

Llargada FEM. AL INF

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     02/04/2016    

1 249 (t) Nadir Bouras MoussaouiCA Calella 15/01/2003CL78420 4 10:28.1-
2 236 (t) Roger Suria AsensioCAE Agramunt 19/05/2003CL80163 6 10:42.3-
3 241 (t) Miquel Crous RotllantCA Vic 27/01/2003CL83115 3 11:25.9-
4 253 (t) Arnau Comajoan PlanellsCA Calella 25/12/2004CL78041 1 12:17.1-
5 252 (t) Marçal Roig MollfulledaCA Calella 21/07/2004CL82479 5 12:24.5-
6 254 (t) Jordi De Val GilCA Calella 29/05/2004CL82351 2 12:31.3-

3.000m MASC. AL INF

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     02/04/2016    

1 239 (t) Judit Bohils TenasINDEPENDIENTE 05/08/2003CL80115 1 11:04.9-
2 215 (t) Gemma Frigola GarciaGEiE Gironí 22/03/2004CL72471 2 12:04.2-

210 (t) Irene Lupiañez  CaballeroCA Baix Montseny 19/09/2004CL82360 3 SM

3.000m FEM. AL INF

V Control de la Diversitat Funcional
Pistes Atletisme Sant Celoni, 2 abril 2016
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     02/04/2016    

1 250 Achraf El Amrani ChrikiCA Calella 29/08/2001CT25758 2 10:25.0-
2 231 (t) Pau Quintanas YaniCN Banyoles 06/10/2001CL72049 3 10:36.0-
3 232 (t) Joel Darnes CrosCN Banyoles 04/05/2001CL72034 1 11:36.3-

3.000m MASC. AL CAD

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     02/04/2016    

1 262 (t) Gerard Fuentes BrustengaCA Parets 22/09/2001CL80584 22.46 28.18 25.21 28.01 28.39 27.35 28.39
2 231 (t) Pau Quintanas YaniCN Banyoles 06/10/2001CL72049 24.40 24.10 24.25 26.98 26.42 26.91 26.98
3 259 Victor Coris CobosCA Sant Celoni 14/02/2001CT24552 25.80 23.88 24.59 24.55 26.15 24.58 26.15
4 232 (t) Joel Darnes CrosCN Banyoles 04/05/2001CL72034 22.79 23.48 X 24.35 22.04 23.30 24.35

Javelina (600g) MASC. CAD

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     02/04/2016    

1 260 Ana Maria Alvarez GrijalbaCA Sant Celoni 20/07/1971CT16855 28.08 28.02 26.68 27.04 29.40 26.56 29.40
Patricia Castillo BarneraCornellà At. 10/02/1974CT21100 SM

Javelina (600g) FEM.

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     02/04/2016    

1 266 (t) Younes Dahak JA Montcada 25/09/2005CL80551 1 6:49.5-
2 233 (t) Cesc Boix BaroCAE Agramunt 29/05/2005CL80156 4 6:50.0-
3 255 (t) Yeray Pedrosa SalasCA Calella 10/05/2005CL79626 3 7:33.0-
4 235 (t) Pau Vilanova LopezCAE Agramunt 12/06/2006CL80166 2 7:41.0-

2.000m MASC. AL ALV

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     02/04/2016    

1 273 (t) Laia Soler RamosCA Parets 28/10/2005CL73404 5 7:52.5-
2 257 (t) Bruna Grandio ViñasCA Vic 24/04/2005CL74980 3 7:58.5-
3 247 (t) Antxell Martinez BusquetsCA Parets 27/02/2005CL73400 1 8:15.7-

265 (t) Alicia Salas MolinaCA Baix Montseny 10/01/2005CL80637 2 SM
240 (t) Guinadell Faja SanjaumeCA Vic 22/04/2006CL74860 4 SM

2.000m FEM. AL ALV

V Control de la Diversitat Funcional
Pistes Atletisme Sant Celoni, 2 abril 2016
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     02/04/2016    

1 290 (t) Alvaro Villalonga MartinezCA Viladecans 05/02/2007CL77222 2 3:57.8-
2 269 (t) Eloi Mazuecos MolinsCA Mollet 14/11/2008CL73101 1 4:08.2-
3 258 (t) Ferriol Sala CasadoCA Baix Montseny 27/05/2007CL80636 3 4:49.9-

1.000m MASC. AL BENJ

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     02/04/2016    

1 256 (t) Shaila Pedrosa SalasCA Calella 09/11/2007CL79621 4 4:24.4-
2 285 (t) Mariona Clavell ClotetA Olot-Terra Volcans 10/01/2008CL83241 1 4:26.4-
3 229 (t) Jana Aurich DescampsCN Banyoles 15/05/2008CL76444 3 4:35.5-
4 261 (t) Sara Garcia NietoCA Parets 10/05/2006CL78024 5 4:36.0-
5 237 (t) Laia Boix BaroCAE Agramunt 18/07/2008CL80806 2 4:40.0-

1.000m FEM. AL BENJ

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     02/04/2016    

1 289 Raul Villalonga MartinezCA Viladecans 21/10/2001CT25712 3 2:57.5-
2 250 Achraf El Amrani ChrikiCA Calella 29/08/2001CT25758 1 2:58.1-
3 270 Albert Santaeularia CriadoJA Montcada 01/09/2001CT24847 6 3:02.6-
4 288 Nicolai Cuellar GomezCA Calella 11/10/2001CT25757 4 3:11.2-
5 264 (t) Gyan Polo LlorensJA Montcada 16/04/2001CL79519 5 3:14.1-
6 271 (t) Oscar Muñoz MendozaJA Montcada 10/09/2001CL72672 2 3:21.6-

1.000m MASC. AL CAD

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     02/04/2016    

1 276 (t) Berta Nuñez CapillaJA Montcada 14/11/2002CL72675 1 3:34.2-
2 275 (t) Cristina Puche MangasJA Montcada 12/07/2001CL74574 2 3:37.8-
3 300 (t) Jessica Cuadrado JimenezCA Parets 24/09/2002CL78523 3 4:59.0-

1.000m FEM. AL CAD

V Control de la Diversitat Funcional
Pistes Atletisme Sant Celoni, 2 abril 2016
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Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     02/04/2016    

1 308 (t) Aleix Zurita CarboUGE Badalona 16/06/2009CL79401 2.57 1.48 2.01 2.57
2 269 (t) Eloi Mazuecos MolinsCA Mollet 14/11/2008CL73101 2.53 2.23 2.35 2.53
3 298 (t) Hugo Rubio CamposCA Parets 13/03/2009CL78022 2.32 2.12 2.36 2.36
4 295 (t) David Hernandez RomeroCA Vilafranca 10/06/2009CL75740 2.00 1.91 1.90 2.00
5 297 Ridu Alvarez MolinaCA Baix Montseny 01/01/2010 1.38 1.74 1.84 1.84

Llargada MASC.Pre-Benjamí

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     02/04/2016    

1 258 (t) Ferriol Sala CasadoCA Baix Montseny 27/05/2007CL80636 1.52 1.35 1.75 1.75

Llargada MASC. AL BENJ

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     02/04/2016    

1 229 (t) Jana Aurich DescampsCN Banyoles 15/05/2008CL76444 1.83 2.04 2.25 2.25
2 299 (t) Berta Zanuy AlvarezCA Parets 14/08/2007CL78025 2.01 1.97 2.25 2.25
3 292 (t) Claudia Rubio VillacampaCA Viladecans 08/05/2008CL82365 1.85 1.66 X 1.85

285 (t) Mariona Clavell ClotetA Olot-Terra Volcans 10/01/2008CL83241 SM

Llargada FEM. AL BENJ

Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
Final     02/04/2016    

293 (t) Antoni Gonzalez GarciaRipollet UA 05/10/2005CL73609 SM
1.15 XXX230 (t) Elm Planas MasdevallCN Banyoles 17/03/2006CL72047 SM
1.15 XXX283 (t) Gerard Corbera LacalCA Parets 20/09/2005CL73392 SM
1.15 XXX296 (t) Marti Montesinos Garcia-jordaCA Vilafranca 05/07/2006CL81206 SM
1.15 XXX

Alçada MASC. AL ALV

Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
Final     02/04/2016    

1 241 (t) Miquel Crous RotllantCA Vic 27/01/2003CL83115 1.30
1.15 -/1.20 O/1.25 -/1.30 XO/1.35 XXX2 249 (t) Nadir Bouras MoussaouiCA Calella 15/01/2003CL78420 1.20
1.15 XO/1.20 XO/1.25 XXX

Alçada MASC. AL INF

V Control de la Diversitat Funcional
Pistes Atletisme Sant Celoni, 2 abril 2016
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
Final     02/04/2016    

1 278 Daniel Torero PozoCA Sant Boi 03/01/2001 1.69
1.15 O/1.20 -/1.25 -/1.30 -/1.35 -/1.38 -/1.40 XO/1.45 O/1.48 O/1.51 O/1.54 O/1.57 O/1.60 O/1.63 O
1.66 O/1.69 XXO/1.72 XXX2 279 Angel Torero PozoCA Sant Boi 03/01/2001 1.60
1.15 O/1.20 -/1.25 -/1.30 -/1.35 -/1.38 -/1.40 O/1.45 XO/1.48 O/1.51 O/1.54 O/1.57 XO/1.60 XXO
1.63 XXX3 262 (t) Gerard Fuentes BrustengaCA Parets 22/09/2001CL80584 1.54
1.15 -/1.20 -/1.25 -/1.30 -/1.35 -/1.38 -/1.40 O/1.45 O/1.48 O/1.51 O/1.54 O/1.57 XXX

4 259 Victor Coris CobosCA Sant Celoni 14/02/2001CT24552 1.35
1.15 O/1.20 O/1.25 -/1.30 -/1.35 O/1.38 -/1.40 XXX

5 231 (t) Pau Quintanas YaniCN Banyoles 06/10/2001CL72049 1.30
1.15 O/1.20 O/1.25 XO/1.30 XO/1.35 XXX

6 288 Nicolai Cuellar GomezCA Calella 11/10/2001CT25757 1.25
1.15 O/1.20 O/1.25 O/1.30 XXX

Alçada MASC. AL CAD

Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
Final     02/04/2016    

1 265 (t) Alicia Salas MolinaCA Baix Montseny 10/01/2005CL80637 1.20
0.90 O/1.00 O/1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 -

Alçada FEM. AL ALV

Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
Final     02/04/2016    

1 244 (t) Gal-la Soy CostaCA Vic 05/06/2004CL80324 1.35
0.90 -/1.00 O/1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 O/1.30 XO/1.35 XO/1.38 X-2 227 (t) Queralt Planas MasdevallCN Banyoles 21/02/2003CL72045 1.15
0.90 -/1.00 O/1.10 O/1.15 XO/1.20 XXX3 243 (t) Laura Gutierrez RomeroCA Vic 31/01/2003CL71778 1.15
0.90 -/1.00 O/1.10 XO/1.15 XXO/1.20 XXX4 216 (t) Maria Casanovas RuedaGEiE Gironí 31/05/2003CL78750 1.10
0.90 O/1.00 O/1.10 O/1.15 XXX5 228 (t) Marina Aurich DescampsCN Banyoles 28/05/2003CL72031 1.00
0.90 O/1.00 O/1.10 XXX6 214 (t) Julia Scaramella RomeroGEiE Gironí 11/09/2003CL72503 1.00
0.90 XO/1.00 O/1.10 XXX206 (t) Clara Cervilla PuigdollersCA Baix Montseny 21/01/2004CL80630 SM

Alçada FEM. AL INF

V Control de la Diversitat Funcional
Pistes Atletisme Sant Celoni, 2 abril 2016
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
Final     02/04/2016    

1 301 (t) Mariona Lahosa CalvoCA Parets 28/02/2002CL73398 1.45
1.15 O/1.20 O/1.25 O/1.30 XO/1.35 O/1.38 -/1.40 XO/1.45 XO/1.48 XXX300 (t) Jessica Cuadrado JimenezCA Parets 24/09/2002CL78523 SM
1.15 XXX

Alçada FEM. AL CAD

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     02/04/2016    

1 249 (t) Nadir Bouras MoussaouiCA Calella 15/01/2003CL78420 1 3:10.9-
2 305 (t) Hugo Carreras EnfedaqueJA Montcada 20/04/2003CL72656 4 3:14.5-
3 220 Adrian Comas TomayoCA Sant Celoni 03/03/2003 3:29.5-

310 (t) Adria Cambero FabregatAA Xafatolls 12/04/2003CL69517 3 SM
267 (t) Brahim Dahak JA Montcada 05/06/2003CL80550 2 SM

1.000m MASC. AL INF

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     02/04/2016    

1 210 (t) Irene Lupiañez  CaballeroCA Baix Montseny 19/09/2004CL82360 3:11.6-
2 215 (t) Gemma Frigola GarciaGEiE Gironí 22/03/2004CL72471 8 3:33.5-
3 242 (t) Lidia Criballes CasaliCA Vic 06/05/2003CL71772 4 3:35.5-
4 277 (t) Lucia Navarrete PerezJA Montcada 30/01/2003CL72673 6 3:38.6-
5 234 (t) Maria Vilanova LopezCAE Agramunt 23/09/2004CL80165 7 3:41.7-
6 212 (t) Marta Lopez GarijoGEiE Gironí 02/06/2004CL72487 1 3:57.3-
7 226 Safa Shrouasi IsmailiCA Vilafranca 08/03/2004 5 4:00.1-
8 274 (t) Julia Lopez SotoJA Montcada 19/08/2003CL75424 2 4:05.7-

225 Yous Rhzili HassounCA Vilafranca 09/12/2003 3 SM

1.000m FEM. AL INF

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     02/04/2016    

1 284 (t) Aniol Clavell ClotetA Olot-Terra Volcans 17/05/2005CL82617 4 1:48.8-
2 294 (t) David Castro TouriñoRipollet UA 21/09/2005CL73599 5 2:05.6-
3 272 (t) Xavier Muñoz MendozaJA Montcada 25/04/2005CL79690 6 2:08.5-
4 311 (t) Roger Capdevila ResaCA Parets 23/10/2006CL69805 2 2:13.1-
5 296 (t) Marti Montesinos Garcia-jordaCA Vilafranca 05/07/2006CL81206 1 2:21.7-
6 223 (t) Joel Casal HillCA Vilafranca 22/04/2006CL72213 3 2:39.8-

255 (t) Yeray Pedrosa SalasCA Calella 10/05/2005CL79626 3 SM

600m MASC. AL ALV

V Control de la Diversitat Funcional
Pistes Atletisme Sant Celoni, 2 abril 2016
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     02/04/2016    

1 307 (t) Laia Zurita CarboUGE Badalona 26/05/2005CL74720 6 1:49.3-
2 302 (t) Julia Lahosa CalvoCA Parets 06/05/2006CL75223 4 1:56.5-
3 263 (t) Judit Ruiz DasilvaJA Montcada 10/04/2005CL77860 3 1:57.4-
4 309 (t) Paula Cambero FabregatAA Xafatolls 12/05/2006CL74809 5 2:07.0-
5 240 (t) Guinadell Faja SanjaumeCA Vic 22/04/2006CL74860 2:10.1-

600m FEM. AL ALV

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     02/04/2016    

1 251 (t) Brahim Benktib HarrakCA Calella 05/11/1998CL22520 7 4:33.3-
2 287 (t) Damian Cuellar GomezCA Calella 18/10/1998CL25529 5 4:37.3-
3 316 Javier Diaz RamirezCA Sant Celoni 06/09/1974 8 4:54.5-
4 248 Mohamed AderduurISS - L'Hospitalet 01/01/1970 3 5:03.4-
5 282 Aniceto Rodriguez Centeno 30/04/1970 2 5:23.2-
6 282 Pedro Gonzalez Marin 11/08/1980 6 7:50.8-
7 281 Paula Tudela Coniglio (guia) 01/01/1970 4 7:50.8-

1.500m MASC. AL ABS

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     02/04/2016    

1 303 Mª Carmen Paredes RodriguezISS - L'Hospitalet 15/01/1963CT20673 1 5:36.0-
2 304 Lorenzo Sanchez Martin (guia)ISS - L'Hospitalet 01/01/1963 5:36.0-

1.500m FEM. AL ABS

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     02/04/2016        Viento: 

1 295 (t) David Hernandez RomeroCA Vilafranca 10/06/2009CL75740 8.8-
2 308 (t) Aleix Zurita CarboUGE Badalona 16/06/2009CL79401 9.0-
3 298 (t) Hugo Rubio CamposCA Parets 13/03/2009CL78022 9.2-
4 297 Ridu Alvarez MolinaCA Baix Montseny 01/01/2010 12.4-

50m MASC. AL Pre-Benjamí

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     02/04/2016        Viento: 

1 286 Bruna Clavell ClotetA Olot-Terra Volcans 28/12/2009 9.8-

50m FEM. AL Pre-Benjamí

V Control de la Diversitat Funcional
Pistes Atletisme Sant Celoni, 2 abril 2016
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     02/04/2016        Viento: 

1 314 (t) Raul Villaroya MembriveCA Vilafranca 13/12/2007CL81214 9.5-
2 258 (t) Ferriol Sala CasadoCA Baix Montseny 27/05/2007CL80636 13.1-

60m MASC. AL BENJ

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca

Final A    02/04/2016        Viento: 
1 283 (t) Gerard Corbera LacalCA Parets 20/09/2005CL73392 9.4-
2 294 (t) David Castro TouriñoRipollet UA 21/09/2005CL73599 9.9-
3 268 (t) Marc Perez GimenezCA Baix Montseny 07/02/2005CL80634 10.3-
4 230 (t) Elm Planas MasdevallCN Banyoles 17/03/2006CL72047 10.5-
5 224 (t) Ernest Torres MestreCA Vilafranca 05/10/2006CL81213 11.4-
Final B    02/04/2016        Viento: 

1 293 (t) Antoni Gonzalez GarciaRipollet UA 05/10/2005CL73609 9.6-
2 238 (t) Aniol Feliu MontolioCA Baix Montseny 28/12/2006CL80631 10.2-
3 222 (t) Bruno Rovira NavarreteCA Vilafranca 29/09/2006CL81210 10.5-
4 207 (t) Alex Lupiañez  CaballeroCA Baix Montseny 27/08/2006CL82359 11.1-
5 311 (t) Roger Capdevila ResaCA Parets 23/10/2006CL69805 11.4-
Final C    02/04/2016        Viento: 

1 284 (t) Aniol Clavell ClotetA Olot-Terra Volcans 17/05/2005CL82617 9.1-
2 255 (t) Yeray Pedrosa SalasCA Calella 10/05/2005CL79626 9.9-
3 219 (t) Roger Cruz MontonCA Baix Montseny 08/03/2006CL82362 10.1-
4 221 (t) Vicenç Clos BalcellsCA Vilafranca 10/07/2005CL72216 10.4-

60m MASC. AL ALV

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca

Final A    02/04/2016        Viento: 
1 217 (t) Sandra Lopez GarijoGEiE Gironí 23/06/2007CL72488 9.5-
2 313 (t) Laia Revelles SerraCA Parets 22/08/2007CL80598 11.4-
Final B    02/04/2016        Viento: 

1 256 (t) Shaila Pedrosa SalasCA Calella 09/11/2007CL79621 10.7-
2 229 (t) Jana Aurich DescampsCN Banyoles 15/05/2008CL76444 11.6-
3 299 (t) Berta Zanuy AlvarezCA Parets 14/08/2007CL78025 12.6-
4 292 (t) Claudia Rubio VillacampaCA Viladecans 08/05/2008CL82365 13.4-

60m FEM. AL BENJ

V Control de la Diversitat Funcional
Pistes Atletisme Sant Celoni, 2 abril 2016
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     02/04/2016        Viento: 

1 263 (t) Judit Ruiz DasilvaJA Montcada 10/04/2005CL77860 8.8-
2 307 (t) Laia Zurita CarboUGE Badalona 26/05/2005CL74720 9.2-

245 (t) Zhanetta Yuzbashyan AA Palamos 22/04/2005CL76592 SM

60m FEM. AL ALV

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     02/04/2016        Viento: -0.4

1 312 (t) Marc Revelles SerraCA Parets 26/04/2003CL73402 10.3-
2 253 (t) Arnau Comajoan PlanellsCA Calella 25/12/2004CL78041 12.7-
3 254 (t) Jordi De Val GilCA Calella 29/05/2004CL82351 13.4-

211 (t) Claudi Gomez AltesCA Sant Celoni 24/11/2003CL61141 SM

80m MASC. AL INF

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca

Final A    02/04/2016        Viento: -1.3
1 244 (t) Gal-la Soy CostaCA Vic 05/06/2004CL80324 11.6-
1 215 (t) Gemma Frigola GarciaGEiE Gironí 22/03/2004CL72471 11.6-
1 227 (t) Queralt Planas MasdevallCN Banyoles 21/02/2003CL72045 11.6-
4 306 (t) Silvia Gracia ArmengolGEiE Gironí 16/07/2004CL82003 12.2-
5 210 (t) Irene Lupiañez  CaballeroCA Baix Montseny 19/09/2004CL82360 12.6-
Final B    02/04/2016        Viento: -0.2

1 212 (t) Marta Lopez GarijoGEiE Gironí 02/06/2004CL72487 11.8-
2 242 (t) Lidia Criballes CasaliCA Vic 06/05/2003CL71772 12.0-
3 213 (t) Laia Blanco CarballoGEiE Gironí 22/12/2004CL74947 12.3-
4 228 (t) Marina Aurich DescampsCN Banyoles 28/05/2003CL72031 12.7-
Final C    02/04/2016        Viento: +0.3

1 216 (t) Maria Casanovas RuedaGEiE Gironí 31/05/2003CL78750 11.8-
2 209 (t) Lara Yang Ramos LopezCA Baix Montseny 22/09/2004CL80635 13.0-
3 214 (t) Julia Scaramella RomeroGEiE Gironí 11/09/2003CL72503 13.4-
4 208 Angela Edo JoséCA Baix Montseny 13/10/2004 13.7-

80m FEM. AL INF

V Control de la Diversitat Funcional
Pistes Atletisme Sant Celoni, 2 abril 2016
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
Final     02/04/2016    

1 330 (t) Alex Cemborain ValdelviraCA Viladecans 20/02/2006CL74165 11:44.0-
2 255 (t) Yeray Pedrosa SalasCA Calella 10/05/2005CL79626 14:30.0-
3 230 (t) Elm Planas MasdevallCN Banyoles 17/03/2006CL72047 14:58.0-
4 268 (t) Marc Perez GimenezCA Baix Montseny 07/02/2005CL80634 16:13.0-
5 207 (t) Alex Lupiañez  CaballeroCA Baix Montseny 27/08/2006CL82359 16:54.0-

2.000m Marxa MASC. en pista ALV

Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
Final     02/04/2016    

1 326 Douae RhiziliCA Vilafranca 29/09/2006 13:48.0-
2 324 (t) Elisenda Jorba GuellCA Vilafranca 24/10/2006CL72224 14:41.0-
3 329 (t) Paula Blanco GallegoCA Baix Montseny 20/05/2005CL82358 15:31.0-

2.000m Marxa FEM. en pista ALV

Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
Final     02/04/2016    

1 291 (t) Ruben Villalonga MartinezCA Viladecans 05/02/2004CL74180 18:27.0-
2 249 (t) Nadir Bouras MoussaouiCA Calella 15/01/2003CL78420 21:00.0-
3 252 (t) Marçal Roig MollfulledaCA Calella 21/07/2004CL82479 22:14.0-

3.000m Marxa MASC. en pista INF

Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
Final     02/04/2016    

1 331 Victor Cemborain ValdeviraCA Viladecans 14/11/2002CT25707 17:15.0-
2 250 Achraf El Amrani ChrikiCA Calella 29/08/2001CT25758 20:52.0-

3.000m Marxa MASC. en pista CAD

Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
Final     02/04/2016    

1 243 (t) Laura Gutierrez RomeroCA Vic 31/01/2003CL71778 16:28.0-
2 320 (t) Violeta Rodriguez JimenezCA Viladecans 13/06/2003CL77221 18:05.0-
3 213 (t) Laia Blanco CarballoGEiE Gironí 22/12/2004CL74947 20:27.0-
4 322 (t) Ester De Val GilCA Calella 29/05/2004CL82352 22:16.0-
5 228 (t) Marina Aurich DescampsCN Banyoles 28/05/2003CL72031 23:10.0-

3.000m Marxa FEM. en pista INF

V Control de la Diversitat Funcional
Pistes Atletisme Sant Celoni, 2 abril 2016
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
Final     02/04/2016    

1 327 Marina Martinez BeltranCA Viladecans 19/01/2002CT25746 17:13.0-
2 321 Maria Casasola MartinezCA Viladecans 10/02/2002CT25745 17:41.0-
3 315 (t) Ana Garcia Martin-doimeadiosCA Viladecans 17/06/2002CL74167 19:57.0-

3.000m Marxa FEM. en pista CAD

Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
Final     02/04/2016    

1 319 Guillem Perez AlfrancaAt. Intec-Zoiti 26/10/1983CT14945 25:35.0-
2 328 Rafael Cobos NavarroCA Baix Montseny 25/11/1958CT24049 34:54.0-
3 317 Santiago Segui GarciaGEiE Gironí 16/09/1953CT14813 35:05.0-
4 325 Albert Galin CalvoCA Baix Montseny 26/02/1952CT24050 36:25.0-
5 318 Albert Ribas GuaschCA Calella 25/05/1941CT1604 36:58.0-
6 251 (t) Brahim Benktib HarrakCA Calella 05/11/1998CL22520 37:49.0-

5.000m Marxa MASC. en pista ABS

Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
Final     02/04/2016    

1 332 (e) Martina Siskova CA Baix Montseny 13/01/1995CT25591 33:56.0-
2 323 (e) (t) Ekram Karrich CA Calella 06/12/2000CL25604 34:32.0-

5.000m Marxa FEM. en pista ABS

V Control de la Diversitat Funcional
Pistes Atletisme Sant Celoni, 2 abril 2016
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